 5347
 Siemeca™
 Elektronische Wärmezähler
in Messkapselausführung WMM…
Elektronische netzunabhängige Zähler zur Bestimmung des Wärmeverbrauchs in
autonomen Heizungs- und Brauchwasseranlagen.
Speichern und Anzeigen der kumulierten Werte an einem wählbaren Stichtag.
Ausführung als Messkapsel in kombinierter Kompakt- / Absetzbauweise.

Schrauben C 4, 2×25 2× 2× Beutel 2
Typenübersicht – Rücklauf-Einbausätze
Lieferumfang, Beschreibung Typenbezeichnung
1× EAT ¾“ AG 18 mm löt, 1× Verschlussring, 1× Profildichtung
2× Kugelhähne ohne Temperaturfühleraufnahme ½“ IG mit nicht trennbarer Überwurf-
mutter ¾“ IG
WMZ.E18/H
1× EAT ½“ AG 15 mm löt, 1× Verschlussring, 1× Profildichtung
2× Kugelhähne ohne Temperaturfühleraufnahme, beiderseits ½“ IG
WMZ.E15/H
Typenübersicht – Zubehör
Zubehörteil Beschreibung, Lieferumfang Typenbezeichnung
EAT 15 mm löt EAT ½“ AG, 15 mm löt, Baulänge 110 mm WME.L15/H
EAT 18 mm löt EAT ¾“ AG, 18 mm löt, Baulänge 110 mm WME.L18/H
EAT 22 mm löt EAT ohne Außengewinde, 22 mm löt, Baulänge130 mm WME.L22/H
EAT 80 mm EAT ¾“ IG, Baulänge 80 mm WME.G20/H
EAT 130 mm EAT 1“ AG, Baulänge 130 mm
(nur für Messkapsel Qn=2,5 m3/h)
WME.G22
Adapter Adapter Wärmezähler-Messkapsel, adaptierbar auf EAS und